关于受理广州市科信局再次征集广州市科普专项计划项目的通知

各二级单位：

　　根据广州市科信局（穗科信字〔2014〕179号）文件，广州市科普专项计划是按照《广州市科学技术普及条例》规定设立的，用于引导和支持社会资源参与科学传播工作的专项资金。2015年科普专项计划申报指南作为科信局第一批发布的指南于5月4日向社会公开发布，到6月6日规定的申报截止日期，尚有部分专题项目申报数严重不足。为提高科普专项资金的使用效果，经研究决定，科信局对科普专项计划部分专题或子专题(包括科普基地建设与开放，科普活动中的科技活动周开幕启动仪式及主题系列活动、科普专题宣传活动、科普旅游和科普成效监测评估，补助已出版的科普作品)，再次向社会公开征集项目。现就有关事项通知如下：

　　一、 申报要求

　　所有项目通过广州市科技计划管理系统(http://apply.gzsi.gov.cn)进行网上申报，具体要求和申报流程见附件《关于发布2015年广州市科技计划项目申报指南(第一批)的通知》(穗科信字〔2014〕113 号)和《2015 年科普专项申报指南》。

　　项目负责人(指申报书中列第一位的人员)原则上只能申报1个项目，项目组成员(含项目负责人)最多只能参加2个项目(科普基地建设与开放、补助已出版的科普作品专题除外;已经申报2015年第一批科普专项中的科普活动和系列科普作品专题的不能再申报)。

　　二、申报时间

　　(一)网上申报时间。

申请人请将电子版标书通过学校科研管理系统进行预申报上传，学校科研管理系统网址：https://oa.gzhmc.edu.cn/indexssl.jsp，具体参见科研处网站“ 业务指南”项目申报-校科研管理系统的演示及说明，学校科研管理系统申报截止时间为2014年7月4日，逾期不予受理。

申报人材料经过学校组织评审后，获得申报资格的申报人于2014年7月11日下午5时前在科信局业务管理系统网上提交。请项目申报者尽早上网提交申报书，避免集中在申报截止日临近前提交，导致网络压力过大。

　　科信局网上申报系统值班电话：83491531。

　　(二)纸质申报材料报送时间。

　　纸质申报材料受理截止时间为2014年7月18日下午5时。科研处汇总后统一报送科信局。联系人：彭老师，联系电话：81340546

　　三、联系方式

　　网上申报系统技术支持电话：83491531。

　　对附件1指南总体申报要求或申报材料要求有疑问，请致电发展规划处

　　联系人：李家华、贺璐璐;联系电话：83124134、83124136。

　　对附件2申报要求或申报材料有疑问，请致电政策法规处

　　联系人：林晓燕、莫小玲;联系电话：83124128，83124029。

　　附件：1.关于发布2015年广州市科技计划项目申报指南(第一批)的通知

　　　　　2.2015年科普专项申报指南

广州医科大学科研处

　　2014年6月25日